
9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 96 Wojciech Pelczar 1995 M Jedlicze 00:53:36.2 1 M16-30/1

2 1 Sebastian Adamczuk 1986 M Zamość 00:54:19.6 2 M31-45/1

3 13 Piotr Chmaj 1997 M Łańcut 00:54:48.9 3 M16-30/2

4 15 Andrzej Cisek 1974 M Kielanówka 00:55:52.7 4 M46-60/1

5 178 Maciej Hasiak 1986 M Harasiuki 00:55:56.0 5 M31-45/2

6 50 Piotr Kobylarz 1986 M Rzeszów 00:56:10.2 6 M31-45/3

7 18 Grzegorz Czyż 1967 M Bogumiłowice 00:56:52.6 7 M46-60/2

8 10 Bartosz Ceberak 1988 M Białobrzegi 00:57:02.5 8 M31-45/4

9 4 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:58:05.0 9 M31-45/5

10 111 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:58:22.0 10 M31-45/6

11 57 Łukasz Koryl 1984 M Rzeszów 01:00:32.0 11 M31-45/7

12 30 Paweł Gielarowiec 1991 M Brzóza Królewska 01:00:38.1 12 M31-45/8

13 65 Piotr Lenar 1997 M Łańcut 01:01:47.8 13 M16-30/3

14 86 Rafał Niemczyk 1996 M Krakow 01:01:57.3 14 M16-30/4

15 185 Patrycja Surowiec 1999 K Rzeszów 01:01:57.5 1 K16-30/1

16 6 Adam Brendzowski 1985 M Solina 01:02:28.6 15 M31-45/9

17 77 Bogdan Miklusz 1977 M Domaradz 01:02:35.3 16 M46-60/3

18 99 Marta Prajzner 1981 K Krośćienko Wyżne 01:02:38.4 2 K31-45/1

19 9 Tomasz Buszta 1988 M Brzóza Stadnicka 01:03:32.2 17 M31-45/10

20 59 Marcin Kotulski 1985 M Leżajsk 01:03:47.1 18 M31-45/11

21 116 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 01:03:50.0 19 M31-45/12

22 36 Cezary Haczkur 1997 M Wisznice 01:04:00.4 20 M16-30/5

23 43 Wiesław Jandziś 1974 M Dynów 01:04:03.0 21 M46-60/4

24 55 Mariusz Kołodziej 1971 M Cyców 01:04:24.8 22 M46-60/5

25 69 Tobiasz Łoza 1992 M Łopuszka Mała 01:05:05.8 23 M31-45/13

26 32 Iwona Górowska 1990 K Sanok 01:05:11.7 3 K31-45/2

27 23 Witold Dziedzic 1977 M Rzeszów 01:05:18.9 24 M46-60/6

28 11 Krzysztof Chamot 1997 M Brzóza Królewska 01:05:23.4 25 M16-30/6

29 8 Paweł Buszta 1990 M Brzóza Stadnicka 01:05:32.6 26 M31-45/14

30 91 Grzegorz Nykiel 1974 M Laszczyny 01:05:42.2 27 M46-60/7

31 143 Paweł Bajek 1981 M Jeżowe 01:05:58.2 28 M31-45/15

32 72 Fabian Machniak 1991 M Rakszawa 01:06:14.1 29 M31-45/16

33 147 Maciej Szybiak 2004 M Reczpol 01:06:29.8 30 M16-30/7

34 145 Artur Zdeb 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:06:45.5 31 M31-45/17

35 104 Dorota Róg 1977 K Rzeszów 01:06:50.1 4 K46-60/1

36 87 Dominik Nienajadło 1998 M Brzóza Królewska 01:07:23.1 32 M16-30/8

37 7 Kamil Brzezicki 1996 M Żołynia 01:07:37.0 33 M16-30/9

38 46 Wojciech Kalandyk 1985 M Mogielnica 01:07:39.1 34 M31-45/18

39 67 Adam Loryś 1986 M Nisko 01:08:18.1 35 M31-45/19
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40 20 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:08:20.9 36 M46-60/8

41 62 Mateusz Krasowski 1988 M Leżajsk 01:09:07.3 37 M31-45/20

42 76 Janusz Miazga 1967 M Zamość 01:09:36.8 38 M46-60/9

43 56 Anna Koryl 1986 K Mogielnica 01:09:47.1 5 K31-45/3

44 81 Konrad Morawski 1987 M Oleszyce 01:09:55.5 39 M31-45/21

45 14 Łukasz Cieszyński 1998 M Wysoka 01:10:04.5 40 M16-30/10

46 141 Zbigniew Stelmach 1960 M Ćmiłów 01:10:08.2 41 M61-99/1

47 26 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 01:10:09.2 42 M31-45/22

48 126 Tomasz Tryniecki 1978 M Żołynia 01:10:11.2 43 M31-45/23

49 12 Łukasz Chamot 1998 M Brzóza Królewska 01:10:11.8 44 M16-30/11

50 49 Kamila Kobos-Jajko 1995 K Rzeszów 01:10:54.2 6 K16-30/2

51 83 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 01:11:11.3 45 M31-45/24

52 108 Mateusz Skrzyński 1993 M Jastkowice 01:11:13.7 46 M16-30/12

53 80 Stanisław Młynarski 1954 M Zarzecze Koło Niska 01:11:26.4 47 M61-99/2

54 94 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 01:11:46.5 48 M31-45/25

55 125 Agata Tokarz 1985 K Leżajsk 01:11:50.4 7 K31-45/4

56 136 Kamil Zygmunt 1996 M Brzóza Królewska 01:11:51.2 49 M16-30/13

57 31 Grzegorz Goleś 1986 M Leżajsk 01:11:58.7 50 M31-45/26

58 82 Stefan Moskowicz 1959 M Młodowice 01:12:09.7 51 M61-99/3

59 38 Rafał Hołowid 1988 M Przemyśl 01:12:14.7 52 M31-45/27

60 134 Paweł Wojtas 1986 M Chodaczow 01:12:24.6 53 M31-45/28

61 19 Michał Ćwiąkała 1982 M Zarszyn 01:12:55.8 54 M31-45/29

62 105 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:13:00.1 55 M46-60/10

63 118 Anna Śliwa 1978 K Tomaszów Lubelski 01:13:02.1 8 K31-45/5

64 63 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 01:13:09.6 56 M31-45/30

65 16 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 01:13:24.1 57 M46-60/11

66 122 Artur Telega 1974 M Przemyśl 01:13:26.8 58 M46-60/12

67 121 Antoni Tarza 1955 M Zgłobice 01:13:29.5 59 M61-99/4

68 66 Artur Lewkowicz 1992 M Stare Miasto 01:13:54.0 60 M31-45/31

69 123 Robert Telega 1969 M Przemyśl 01:13:54.6 61 M46-60/13

70 101 Adam Przewrocki 1973 M Jarosław 01:14:17.2 62 M46-60/14

71 109 Artur Sobejko 1969 M Bolestraszyce 01:14:20.2 63 M46-60/15

72 60 Marcin Kowieszko 1981 M Przemyśl 01:14:44.1 64 M31-45/32

73 142 Krzysztof Buławski 1962 M Puchaczów 01:14:45.4 65 M61-99/5

74 28 Jacek Fornal 1983 M Glowienka 01:15:14.7 66 M31-45/33

75 25 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:15:38.2 67 M31-45/34

76 40 Kamil Indyk 1995 M Rzeszów 01:16:11.4 68 M16-30/14

77 115 Joanna Szybiak 1972 K Reczpol 01:16:13.9 9 K46-60/2

78 135 Piotr Zięba 1979 M Rzeszów 01:16:14.7 69 M31-45/35

79 144 Michał Bidas 1991 M Rzeszów 01:16:28.2 70 M31-45/36

80 54 Piotr Kołcz 1986 M Żołynia 01:16:37.7 71 M31-45/37

81 27 Renata Filus 1981 K Rzeszów 01:17:06.1 10 K31-45/6

82 102 Aneta Rachwał 2000 K Grodzisko Górne 01:17:16.6 11 K16-30/3

83 68 Stepan Lysak 1985 M Leżajsk 01:17:36.6 72 M31-45/38
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84 3 Bartek Baryga 1982 M Leżajsk 01:17:38.7 73 M31-45/39

85 35 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:17:59.9 74 M31-45/40

86 88 Mirosław Nowicki 1979 M Żołynia 01:18:11.0 75 M31-45/41

87 84 Bogusław Naziemkowski 1982 M Morawsko 01:18:38.1 76 M31-45/42

88 98 Dariusz Polit 1989 M Zmysłówka 01:19:01.8 77 M31-45/43

89 138 Paweł Zygmunt 1973 M Giedlarowa 01:19:09.2 78 M46-60/16

90 114 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:19:09.5 79 M46-60/17

91 128 Sylwia Typiak 2003 K Stalowa Wola 01:19:29.6 12 K16-30/4

92 192 Witold Urban 1979 M Leżajsk 01:19:35.6 80 M31-45/44

93 61 Alicja Kozłowicz 1980 K Leżajsk 01:20:11.5 13 K31-45/7

94 52 Krzysztof Kolano 1998 M Łętownia 01:20:23.4 81 M16-30/15

95 5 Sławomir Bocek 1975 M Boguchwała 01:20:49.7 82 M46-60/18

96 90 Mariusz Nycz 1978 M Brzóza Królewska 01:20:59.3 83 M31-45/45

97 71 Bogusława Macek 1964 K Wyszatyce 01:21:01.0 14 K46-60/3

98 167 Jan Rzucidło 1952 M Rzeszów 01:21:13.0 84 M61-99/6

99 132 Piotr Wierny 1994 M Jastkowice 01:21:25.3 85 M16-30/16

100 100 Jerzy Prędki 1972 M Hermanowa 01:21:44.4 86 M46-60/19

101 103 Piotr Rochowski 1962 M Stalowa Wola 01:21:52.2 87 M61-99/7

102 47 Agnieszka Kędra 1991 K Rzeszów 01:21:57.9 15 K31-45/8

103 79 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:22:18.4 88 M46-60/20

104 85 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:22:18.5 16 K31-45/9

105 37 Ewa Hankus 1977 K Chmielów 01:22:25.8 17 K46-60/4

106 112 Grzegorz Stępień 1988 M Kraków 01:22:27.0 89 M31-45/46

107 183 Bożena Paszkowska 1977 K Kock 01:22:27.9 18 K46-60/5

108 187 Marta Oronowicz 1969 K Munina 01:23:16.4 19 K46-60/6

109 127 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:24:10.9 90 M61-99/8

110 39 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:24:22.4 91 M61-99/9

111 58 Witold Kostur 1970 M Jarosław 01:25:37.5 92 M46-60/21

112 140 Leszek Kot 1951 M Łeczna 01:25:42.4 93 M61-99/10

113 120 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:25:53.6 20 K46-60/7

114 74 Cesar Martinez 1970 M Leżajsk 01:26:07.8 94 M46-60/22

115 17 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:26:34.6 21 K46-60/8

116 97 Anna Podgórska-Kielar 1983 K Żołynia 01:27:12.6 22 K31-45/10

117 106 Jerzy Sidor 1955 M Łańcut 01:28:20.5 95 M61-99/11

118 29 Piotr Gdula 1977 M Przemyśl 01:28:26.6 96 M46-60/23

119 117 Małgorzata Ślemp 1988 K Rzeszów 01:28:44.0 23 K31-45/11

120 41 Waldemar Jandziński 1986 M Leżajsk 01:28:58.5 97 M31-45/47

121 139 Wojciech Maluszczak 1971 M Leżajsk 01:29:01.2 98 M46-60/24

122 129 Anna Waśko 1983 K Rzeszów 01:29:28.0 24 K31-45/12

123 21 Piotr Deryło 1981 M Krakow 01:29:36.2 99 M31-45/48

124 64 Barbara Kulpa 1987 K Wólka Grodziska 01:30:30.8 25 K31-45/13

125 70 Marek Łukowski 1984 M Pysznica 01:30:33.2 100 M31-45/49

126 33 Katarzyna Grabarz 1991 K Chałupki Dębniańskie 01:30:33.5 26 K31-45/14

127 119 Krzysztof Śnieżek 1966 M Nisko 01:30:46.4 101 M46-60/25
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128 182 Grażyna Predko 1973 K Tarnobrzeg 01:31:02.3 27 K46-60/9

129 146 Foryt Łukasz 1996 M Żołynia 01:31:20.9 102 M16-30/17

130 113 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:33:36.3 28 K46-60/10

131 78 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:34:28.7 29 K46-60/11

132 34 Renata Grabska 1950 K Rzeszów 01:34:46.5 30 K61-99/1

133 130 Jacek Wąsik 1959 M Lublin 01:35:28.9 103 M61-99/12

134 149 Urszula Ryczko 1977 K Leżajsk 01:36:29.9 31 K46-60/12

135 190 Katarzyna Rogowska 1987 K Żołynia 01:36:55.9 32 K31-45/15

136 53 Dorota Kołcz 1987 K Żołynia 01:36:56.5 33 K31-45/16

137 95 Anna Pecel 1975 K Rakszawa 01:38:44.7 34 K46-60/13

138 148 Krystyna Bazan 1974 K Łańcut 01:39:49.8 35 K46-60/14

139 45 Beata Kacprzak 1982 K Lubaczów 01:39:50.0 36 K31-45/17

140 93 Barbara Panieczko 1983 K Pigany 01:42:13.8 37 K31-45/18

141 44 Marlena Janowska 1975 K Sieniawa 01:42:14.2 38 K46-60/15

142 42 Ewa Jandziś 1977 K Dynów 01:43:33.4 39 K46-60/16

143 188 Marek Buczko 1962 M Oleszyce 01:47:42.9 104 M61-99/13

144 137 Monika Zygmunt 1972 K Giedlarowa 01:47:43.1 40 K46-60/17

145 150 Marek Hyz 1976 M Biłgoraj 01:47:43.3 105 M46-60/26

146 107 Marcin Skakuj 1975 M Biłgoraj 01:47:43.4 106 M46-60/27

147 22 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:47:43.4 107 M46-60/28

148 181 Damian Kobeluk 1977 M Biłgoraj 01:47:43.6 108 M46-60/29

149 133 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:47:43.7 109 M61-99/14
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 16-30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 185 Patrycja Surowiec 1999 K Rzeszów 01:01:57.5 1 K16-30/1

2 49 Kamila Kobos-Jajko 1995 K Rzeszów 01:10:54.2 6 K16-30/2

3 102 Aneta Rachwał 2000 K Grodzisko Górne 01:17:16.6 11 K16-30/3

4 128 Sylwia Typiak 2003 K Stalowa Wola 01:19:29.6 12 K16-30/4
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 31-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 99 Marta Prajzner 1981 K Krośćienko Wyżne 01:02:38.4 2 K31-45/1

2 32 Iwona Górowska 1990 K Sanok 01:05:11.7 3 K31-45/2

3 56 Anna Koryl 1986 K Mogielnica 01:09:47.1 5 K31-45/3

4 125 Agata Tokarz 1985 K Leżajsk 01:11:50.4 7 K31-45/4

5 118 Anna Śliwa 1978 K Tomaszów Lubelski 01:13:02.1 8 K31-45/5

6 27 Renata Filus 1981 K Rzeszów 01:17:06.1 10 K31-45/6

7 61 Alicja Kozłowicz 1980 K Leżajsk 01:20:11.5 13 K31-45/7

8 47 Agnieszka Kędra 1991 K Rzeszów 01:21:57.9 15 K31-45/8

9 85 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:22:18.5 16 K31-45/9

10 97 Anna Podgórska-Kielar 1983 K Żołynia 01:27:12.6 22 K31-45/10

11 117 Małgorzata Ślemp 1988 K Rzeszów 01:28:44.0 23 K31-45/11

12 129 Anna Waśko 1983 K Rzeszów 01:29:28.0 24 K31-45/12

13 64 Barbara Kulpa 1987 K Wólka Grodziska 01:30:30.8 25 K31-45/13

14 33 Katarzyna Grabarz 1991 K Chałupki Dębniańskie 01:30:33.5 26 K31-45/14

15 190 Katarzyna Rogowska 1987 K Żołynia 01:36:55.9 32 K31-45/15

16 53 Dorota Kołcz 1987 K Żołynia 01:36:56.5 33 K31-45/16

17 45 Beata Kacprzak 1982 K Lubaczów 01:39:50.0 36 K31-45/17

18 93 Barbara Panieczko 1983 K Pigany 01:42:13.8 37 K31-45/18
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 46-60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 104 Dorota Róg 1977 K Rzeszów 01:06:50.1 4 K46-60/1

2 115 Joanna Szybiak 1972 K Reczpol 01:16:13.9 9 K46-60/2

3 71 Bogusława Macek 1964 K Wyszatyce 01:21:01.0 14 K46-60/3

4 37 Ewa Hankus 1977 K Chmielów 01:22:25.8 17 K46-60/4

5 183 Bożena Paszkowska 1977 K Kock 01:22:27.9 18 K46-60/5

6 187 Marta Oronowicz 1969 K Munina 01:23:16.4 19 K46-60/6

7 120 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:25:53.6 20 K46-60/7

8 17 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:26:34.6 21 K46-60/8

9 182 Grażyna Predko 1973 K Tarnobrzeg 01:31:02.3 27 K46-60/9

10 113 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:33:36.3 28 K46-60/10

11 78 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:34:28.7 29 K46-60/11

12 149 Urszula Ryczko 1977 K Leżajsk 01:36:29.9 31 K46-60/12

13 95 Anna Pecel 1975 K Rakszawa 01:38:44.7 34 K46-60/13

14 148 Krystyna Bazan 1974 K Łańcut 01:39:49.8 35 K46-60/14

15 44 Marlena Janowska 1975 K Sieniawa 01:42:14.2 38 K46-60/15

16 42 Ewa Jandziś 1977 K Dynów 01:43:33.4 39 K46-60/16

17 137 Monika Zygmunt 1972 K Giedlarowa 01:47:43.1 40 K46-60/17
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 61-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 34 Renata Grabska 1950 K Rzeszów 01:34:46.5 30 K61-99/1
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 16-30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 96 Wojciech Pelczar 1995 M Jedlicze 00:53:36.2 1 M16-30/1

2 13 Piotr Chmaj 1997 M Łańcut 00:54:48.9 3 M16-30/2

3 65 Piotr Lenar 1997 M Łańcut 01:01:47.8 13 M16-30/3

4 86 Rafał Niemczyk 1996 M Krakow 01:01:57.3 14 M16-30/4

5 36 Cezary Haczkur 1997 M Wisznice 01:04:00.4 20 M16-30/5

6 11 Krzysztof Chamot 1997 M Brzóza Królewska 01:05:23.4 25 M16-30/6

7 147 Maciej Szybiak 2004 M Reczpol 01:06:29.8 30 M16-30/7

8 87 Dominik Nienajadło 1998 M Brzóza Królewska 01:07:23.1 32 M16-30/8

9 7 Kamil Brzezicki 1996 M Żołynia 01:07:37.0 33 M16-30/9

10 14 Łukasz Cieszyński 1998 M Wysoka 01:10:04.5 40 M16-30/10

11 12 Łukasz Chamot 1998 M Brzóza Królewska 01:10:11.8 44 M16-30/11

12 108 Mateusz Skrzyński 1993 M Jastkowice 01:11:13.7 46 M16-30/12

13 136 Kamil Zygmunt 1996 M Brzóza Królewska 01:11:51.2 49 M16-30/13

14 40 Kamil Indyk 1995 M Rzeszów 01:16:11.4 68 M16-30/14

15 52 Krzysztof Kolano 1998 M Łętownia 01:20:23.4 81 M16-30/15

16 132 Piotr Wierny 1994 M Jastkowice 01:21:25.3 85 M16-30/16

17 146 Foryt Łukasz 1996 M Żołynia 01:31:20.9 102 M16-30/17
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 31-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 1 Sebastian Adamczuk 1986 M Zamość 00:54:19.6 2 M31-45/1

2 178 Maciej Hasiak 1986 M Harasiuki 00:55:56.0 5 M31-45/2

3 50 Piotr Kobylarz 1986 M Rzeszów 00:56:10.2 6 M31-45/3

4 10 Bartosz Ceberak 1988 M Białobrzegi 00:57:02.5 8 M31-45/4

5 4 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:58:05.0 9 M31-45/5

6 111 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:58:22.0 10 M31-45/6

7 57 Łukasz Koryl 1984 M Rzeszów 01:00:32.0 11 M31-45/7

8 30 Paweł Gielarowiec 1991 M Brzóza Królewska 01:00:38.1 12 M31-45/8

9 6 Adam Brendzowski 1985 M Solina 01:02:28.6 15 M31-45/9

10 9 Tomasz Buszta 1988 M Brzóza Stadnicka 01:03:32.2 17 M31-45/10

11 59 Marcin Kotulski 1985 M Leżajsk 01:03:47.1 18 M31-45/11

12 116 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 01:03:50.0 19 M31-45/12

13 69 Tobiasz Łoza 1992 M Łopuszka Mała 01:05:05.8 23 M31-45/13

14 8 Paweł Buszta 1990 M Brzóza Stadnicka 01:05:32.6 26 M31-45/14

15 143 Paweł Bajek 1981 M Jeżowe 01:05:58.2 28 M31-45/15

16 72 Fabian Machniak 1991 M Rakszawa 01:06:14.1 29 M31-45/16

17 145 Artur Zdeb 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:06:45.5 31 M31-45/17

18 46 Wojciech Kalandyk 1985 M Mogielnica 01:07:39.1 34 M31-45/18

19 67 Adam Loryś 1986 M Nisko 01:08:18.1 35 M31-45/19

20 62 Mateusz Krasowski 1988 M Leżajsk 01:09:07.3 37 M31-45/20

21 81 Konrad Morawski 1987 M Oleszyce 01:09:55.5 39 M31-45/21

22 26 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 01:10:09.2 42 M31-45/22

23 126 Tomasz Tryniecki 1978 M Żołynia 01:10:11.2 43 M31-45/23

24 83 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 01:11:11.3 45 M31-45/24

25 94 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 01:11:46.5 48 M31-45/25

26 31 Grzegorz Goleś 1986 M Leżajsk 01:11:58.7 50 M31-45/26

27 38 Rafał Hołowid 1988 M Przemyśl 01:12:14.7 52 M31-45/27

28 134 Paweł Wojtas 1986 M Chodaczow 01:12:24.6 53 M31-45/28

29 19 Michał Ćwiąkała 1982 M Zarszyn 01:12:55.8 54 M31-45/29

30 63 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 01:13:09.6 56 M31-45/30

31 66 Artur Lewkowicz 1992 M Stare Miasto 01:13:54.0 60 M31-45/31

32 60 Marcin Kowieszko 1981 M Przemyśl 01:14:44.1 64 M31-45/32

33 28 Jacek Fornal 1983 M Glowienka 01:15:14.7 66 M31-45/33

34 25 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:15:38.2 67 M31-45/34

35 135 Piotr Zięba 1979 M Rzeszów 01:16:14.7 69 M31-45/35

36 144 Michał Bidas 1991 M Rzeszów 01:16:28.2 70 M31-45/36

37 54 Piotr Kołcz 1986 M Żołynia 01:16:37.7 71 M31-45/37

38 68 Stepan Lysak 1985 M Leżajsk 01:17:36.6 72 M31-45/38

39 3 Bartek Baryga 1982 M Leżajsk 01:17:38.7 73 M31-45/39
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40 35 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:17:59.9 74 M31-45/40

41 88 Mirosław Nowicki 1979 M Żołynia 01:18:11.0 75 M31-45/41

42 84 Bogusław Naziemkowski 1982 M Morawsko 01:18:38.1 76 M31-45/42

43 98 Dariusz Polit 1989 M Zmysłówka 01:19:01.8 77 M31-45/43

44 192 Witold Urban 1979 M Leżajsk 01:19:35.6 80 M31-45/44

45 90 Mariusz Nycz 1978 M Brzóza Królewska 01:20:59.3 83 M31-45/45

46 112 Grzegorz Stępień 1988 M Kraków 01:22:27.0 89 M31-45/46

47 41 Waldemar Jandziński 1986 M Leżajsk 01:28:58.5 97 M31-45/47

48 21 Piotr Deryło 1981 M Krakow 01:29:36.2 99 M31-45/48

49 70 Marek Łukowski 1984 M Pysznica 01:30:33.2 100 M31-45/49

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 11

https://dostartu.pl


9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 46-60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 15 Andrzej Cisek 1974 M Kielanówka 00:55:52.7 4 M46-60/1

2 18 Grzegorz Czyż 1967 M Bogumiłowice 00:56:52.6 7 M46-60/2

3 77 Bogdan Miklusz 1977 M Domaradz 01:02:35.3 16 M46-60/3

4 43 Wiesław Jandziś 1974 M Dynów 01:04:03.0 21 M46-60/4

5 55 Mariusz Kołodziej 1971 M Cyców 01:04:24.8 22 M46-60/5

6 23 Witold Dziedzic 1977 M Rzeszów 01:05:18.9 24 M46-60/6

7 91 Grzegorz Nykiel 1974 M Laszczyny 01:05:42.2 27 M46-60/7

8 20 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:08:20.9 36 M46-60/8

9 76 Janusz Miazga 1967 M Zamość 01:09:36.8 38 M46-60/9

10 105 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:13:00.1 55 M46-60/10

11 16 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 01:13:24.1 57 M46-60/11

12 122 Artur Telega 1974 M Przemyśl 01:13:26.8 58 M46-60/12

13 123 Robert Telega 1969 M Przemyśl 01:13:54.6 61 M46-60/13

14 101 Adam Przewrocki 1973 M Jarosław 01:14:17.2 62 M46-60/14

15 109 Artur Sobejko 1969 M Bolestraszyce 01:14:20.2 63 M46-60/15

16 138 Paweł Zygmunt 1973 M Giedlarowa 01:19:09.2 78 M46-60/16

17 114 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:19:09.5 79 M46-60/17

18 5 Sławomir Bocek 1975 M Boguchwała 01:20:49.7 82 M46-60/18

19 100 Jerzy Prędki 1972 M Hermanowa 01:21:44.4 86 M46-60/19

20 79 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:22:18.4 88 M46-60/20

21 58 Witold Kostur 1970 M Jarosław 01:25:37.5 92 M46-60/21

22 74 Cesar Martinez 1970 M Leżajsk 01:26:07.8 94 M46-60/22

23 29 Piotr Gdula 1977 M Przemyśl 01:28:26.6 96 M46-60/23

24 139 Wojciech Maluszczak 1971 M Leżajsk 01:29:01.2 98 M46-60/24

25 119 Krzysztof Śnieżek 1966 M Nisko 01:30:46.4 101 M46-60/25

26 150 Marek Hyz 1976 M Biłgoraj 01:47:43.3 105 M46-60/26

27 107 Marcin Skakuj 1975 M Biłgoraj 01:47:43.4 106 M46-60/27

28 22 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:47:43.4 107 M46-60/28

29 181 Damian Kobeluk 1977 M Biłgoraj 01:47:43.6 108 M46-60/29
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 61-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 141 Zbigniew Stelmach 1960 M Ćmiłów 01:10:08.2 41 M61-99/1

2 80 Stanisław Młynarski 1954 M Zarzecze Koło Niska 01:11:26.4 47 M61-99/2

3 82 Stefan Moskowicz 1959 M Młodowice 01:12:09.7 51 M61-99/3

4 121 Antoni Tarza 1955 M Zgłobice 01:13:29.5 59 M61-99/4

5 142 Krzysztof Buławski 1962 M Puchaczów 01:14:45.4 65 M61-99/5

6 167 Jan Rzucidło 1952 M Rzeszów 01:21:13.0 84 M61-99/6

7 103 Piotr Rochowski 1962 M Stalowa Wola 01:21:52.2 87 M61-99/7

8 127 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:24:10.9 90 M61-99/8

9 39 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:24:22.4 91 M61-99/9

10 140 Leszek Kot 1951 M Łeczna 01:25:42.4 93 M61-99/10

11 106 Jerzy Sidor 1955 M Łańcut 01:28:20.5 95 M61-99/11

12 130 Jacek Wąsik 1959 M Lublin 01:35:28.9 103 M61-99/12

13 188 Marek Buczko 1962 M Oleszyce 01:47:42.9 104 M61-99/13

14 133 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:47:43.7 109 M61-99/14
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